62,878.00

168.00

-168.00

176,457.00

3,774.00

Provident Fund

Professional Tax

Labour Welfare Fund

3,024.00

200.00

0.00

11,608.00

900.00

12.00

Total Earnings 88,531.00  339,844.00 Total Deductions 3,224.00 12,520.00

Net Pay      Rs. 85,307.00

In Words    Rupees Eighty Five Thousand Three Hundred and Seven Only.